1.- Corresponderá a la Diputación Foral de Bizkaia la 
financiación de la parte de obras de acuerdo al 
desglose presupuestario recogido en el proyecto de 

HIRU MILIOI BEDERATZIEHUN ETA HOGEITA 
HAMAHIRU MILA HIRUREHUN ETA 
BERROGEITA HAMAR EURO ETA HOGEITA 
BOST ZENTIMO (3.933.350,25 €) 

la actuación, que asciende a TRES MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS CON 
VEINTICINCO CENTIMOS (3.933.350,25 €) 

Hobekuntza-lanaren ondoriozko konpromiso 
ekonomikoari aurre egiteko, dokumentu hau sinatu 
baino lehen daude onetsita behar hainbat eta 
egokiak diren aurrekontu-maileguak, betiere 
obraren aurrekontuko partidaren pentzura.